1.SA-katsastus / Hirvenjuoksu sarjakilp. 24.5.2021. 2/6 osak. Viljakkala, Karhe - Tuloskooste 01.06.2021

1.SA-katsastus / Hirvenjuoksu sarjakilp. 24.5.2021. 2/6 osak. Viljakkala, Karhe

Viljakkala, Karhe, 24.05.2021

Yksilokilpailut
Kavelysarja alle 65V

Hirvikavely (sarjassa on 2 arviota pistein -4p/1m, ei aikapisteitd)

Sarjalla on lyhennetty matka.

Nimi Nro Seura Arviointi Ammunta Pisteet
1. Rajasalo Hannu 45 - 564 (+4m/+5m) 534 (89/10, 10, 10, 10,9,9, 8,8,8,7) 1098
2. Syrjanen Vesa 136 - 536 (-11m/+bm) 558 (93/10, 10, 10, 10,9,9,9,9,9,8) 1094
3. Latvala Markku 128 - 560 (-6m/-4m) 378(63/9,9,8,8,7,6,6,5, 3, 2) 938
4. Karvinen Rauno 48 - 476 (-11m/+20m) 336 (56/8,8,7,7,6,6,6, 4, 4,0) 812
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Kavelysarja yli 65V

Hirvikavely (sarjassa on 2 arviota pistein -4p/1m, ei aikapisteitd)

Sarjalla on lyhennetty matka.

N e

Nimi
Huhtala Jouko

Suoimela Erkki

Rouhiainen Hannu 133

Jokihaara Tuomo

Nro
47
55

50

Seura Arviointi

536 (-6m/+10m)

480 (-18m/-12m)
476 (-11m/-20m)
368 (-36m/-22m)

Ammunta

498 (83/10,10,9,9,9,9,8,7,7,5)

552 (92/10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9, 5)
516 (86/10, 10, 10, 10,9,9,9,8, 7, 4)

Pisteet
1034
1032
992

594 (99/10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9) 962

01.06.2021

www.hirviurheilu.com
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M

N o oW

Nimi
Arkkola Jouko

Matdasniemi Teemu
(M40)

Siukola Jyri (M40)
Salo Janne (M40)
Siukola Teemu
Arling Henri (M40)

Viitanen Petri

Nro
127

106

105
112
107
114
116

Seura Juoksu

283 (26:00)
279 (27:36)

300 (24:07)
287 (26:16)
300 (23:18)
293 (25:15)
223 (43:55)

Arviointi
288 (-6m/0m)

246 (-10m/-17m)

238 (-21m/-10m)
260 (-18m/-2m)
150 (-52m/-23m)
82 (-64m/-45m)
38 (-86m/-45m)

Ammunta

534 (89/ 10,
516 (86 / 10,

492 (82/ 10,
432 (72/ 10,
468 (78/ 10,
492 (82/ 10,
456 (76 / 10,

10

10

10
10
10
10
10

, 10, 10, 10,9, 9, 8,7, 6)
.9,9,9,9,8,8,8,0)

,10,9,8,8,7,7,7,6)
,10,9,8,8,6,5, 3, 3)
.9,8,8,8,7,7,6,5)
,10,9,9,9,8,8,7, 2)
.9,9,8,8,8,7,7,0)

01.06.2021

Pisteet
1105

1041

1030
979
918
867
717

www.hirviurheilu.com
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M50

N O s W DN

Nimi

Keikko Tommi
Majanen Asko
Oijennus Asko
Forsman Kari

Seppadld Antti

Ruoho Jorma
Makinen Ari

Nro
119
49

129
103
122
102
113

Seura Juoksu

300 (20:03)
263 (27:20)
265 (26:52)
265 (26:56)
264 (27:06)
265 (26:58)
254 (30:26)

Arviointi

238 (-16m/+15m)
242 (-26m/+3m)
164 (-40m/-28m)
246 (-17m/-10m)
208 (-31m/-15m)
174 (-41m/-22m)
158 (-51m/-20m)

Ammunta

546 (91/ 10,
516 (86 / 10,
588 (98/ 10,
498 (83/ 10,
522 (87 / 10,
498 (83/ 10,
426 (71/ 10,

10, 10,9,9,9,9,9, 8, 8)

10, 10, 10,9,8,8,7,7,7)

10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9)
10, 10, 10,9, 9, 8, 8, 5, 4)

10, 10, 10,9,9, 8, 8,7, 6)
10,9,9,9,8,8,7,7,6)

10, 10,9,8,7,6,6,5,0)

01.06.2021

Pisteet
1084
1021
1017
1009
994
937
838
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M60

oA W NP

Nimi

Lahdenperd Pekka
Hakamaki Asko
Suuniitty Hannu (M65)
Kylvaja Hannu

Siukola Osmo

Nro
121
132
120
46

108

Seura Juoksu

290 (28:45)
300 (27:04)
300 (27:53)
290 (28:40)
289 (28:52)

Viljakkala, Karhe - Tuloskooste

Arviointi Ammunta

252 (-15m/-9m) 576 (96/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 8)
216 (-27m/-15m) 582 (97/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 8)
254 (-18m/-5m) 522 (87/10,9,9,9,9,9,9,9, 8, 6)

172 (-41m/-23m) 582 (97/ 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,9, 9, 9)
164 (-47m/-21m) 504 (84 /10, 10, 10, 10,9, 9,8, 8,5, 5)

Pisteet
1118
1098
1076
1044
957

01.06.2021
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M70

Sarjalla on lyhennetty matka.

lkaryhmallé M75 on lyhennetty matka.

N e

Nimi Nro
Metsalehto Olavi 142
Pihlajamaki Markku 52

Salo Unto (M75) 134

Matdasniemi Mauri (M75) 56

Seura Juoksu

300 (21:15)
284 (23:50)
300 (26:37)
292 (27:55)

Arviointi Ammunta Pisteet
238 (-16m/-15m) 558 (93/10, 10, 10, 10, 10,9, 9,9, 8,8) 1096
228 (-29m/+7m) 402 (67/10,9,8,8,7,7,6,6,6,0) 914
158 (-51m/-20m) 396 (66/ 10, 10,9, 8,6,6, 5,5, 5, 2) 854
212 (-30m/-14m) 312(52/8,8,8,7,7,6,4,3,1,0) 816
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M80

Sarjalla on lyhennetty matka.

Ikaryhmilla M85, M90 on lyhennetty matka.

Nimi
Matasniemi
Rauno
2. Savisto Reijo
3. Ala-Rdami Altti
4. Helle Alpo

Nro

57

125
126
54

Seura Juoksu

267 (32:40)

286 (29:09)
298 (27:05)
300 (26:49)

Arviointi Ammunta Pisteet

258 (-14m/-7m) 462 (77/10,10,9,9,9,9,7,7,7,0) 987

238 (-16m/+15m) 450 (75/10, 10,10,9,7,7,7, 6,5, 4) 974
198 (-36m/-15m) 450 (75/10, 10, 10, 8, 8, 8, 6, 6, 5, 4) 946
228 (-16m/-20m) 372 (62/10,9,8,8,7,7,6,6,1,0) 900

01.06.2021
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N50
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. SaloOuti 111 - 300 (38:06) 252 (-16m/-8m) 468 (78/10,9,9,8,8,8,7,7,7,5) 1020

www.hirviurheilu.com
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N65
Sarjalla on lyhennetty matka.

Ikaryhmilla N70, N75, N80, N85, N90 on lyhennetty matka.

Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. Salo Lea (N75) 51 - 235 (42:49) 214 (-28m/-15m) 396 (66/10,9,9,8,8,7,5,5,4,1) 845
2, ;"’\'l‘;tg)sn'em'”m' 135 - 300 (26:06) 196 (-47m/-5m) 348 (58/8,8,7,6,6,7,5,4,4,3) 844

3. Viljanen Anneli (N75) 130 257 (35:37) 202 (-24m/-25m) 294 (49/ 10, 10, 8,6,6,5,4,0,0,0) 753

www.hirviurheilu.com
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S13

Sarjalla on lyhennetty matka.
lkaryhmilla P11, P13, P7, P9, T11, T13, T7, T9 on lyhennetty matka.

Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. Keikko Alvar (P9) 118 - 300 (25:03) 206 (+4m/+43m) 468 (78/10, 10,9,9,9,8,7,7,6, 3) 974
2. Viitanen Aku (P7) 117 - 300 (43:55) 68 (-81m/-35m) 342 (57/10,10,7,7,7,6,6,4,0,0) 710

www.hirviurheilu.com
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01.06.2021
S15
Sarjalla on lyhennetty matka.
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. Matasniemi Onni 110 - 300 (26:38) 168 (-46m/-20m) 342 (57/ 10, 10, 10,9, 7,5, 4,2,0,0) 810
2. Majaniemi Thomas 109 - 276 (30:30) 202 (-39m/-10m) 186(31/7,6,6,4,3,2,1,1,1,0) 664

www.hirviurheilu.com
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S17
Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. ZQ’T"i';C)"G liris 104 - 300 (25:19) 242 (-13m/-16m) 216 (36/8,7,6,6,4,2,2,1,0,0) 758

www.hirviurheilu.com
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S20

Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
1. Seppadla Silja 124 - 300 (34:50) 176 (-44m/-18m) 450 (75/10,9,9,9,8,8, 8,6, 6, 2) 926
2. Seppdld Saana 123 - 285 (37:28) 238 (-16m/-15m) 294 (49/9,8,8,7,6,5,4,1,1,0) 817

www.hirviurheilu.com
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